公告编号：2020-046

1

证券代码：870580   证券简称：天与空   主办券商：安信证券

上海天与空广告股份有限公司

关于公司股份完成特定事项协议转让的提示性公告

上海天与空广告股份有限公司（以下简称“天与空”）董事会 2020 年 6 月

15 日收到公司股东杨烨炘、邓斌、黄海波、肖坤、上海好与奇企业管理咨询中

心(有限合伙)的通知，其已于 2020 年 6 月 15 日与广东因赛品牌营销集团股

份有限公司（以下简称“因赛集团”）签订《广东因赛品牌营销集团股份有限公

司与杨烨炘、邓斌、黄海波、肖坤、上海好与奇企业管理咨询中心（有限合伙）

等关于上海天与空广告股份有限公司之股权收购及增资协议》。根据该协议，本

次特定事项交易为交易安排的一部分，因赛集团拟以现金方式受让杨烨炘、邓斌、

黄海波、肖坤、上海好与奇企业管理咨询中心（有限合伙）持有的天与空普通股

3,600,000 股，每股价格 29.33 元，交易完成后，因赛集团持有天与空

3,600,000 股，占天与空股份总数的 24.00%股权。本次特定事项交易完成后，

天与空第一大股东、控股股东、实际控制人未发生变化。各方于 2020年 8月 11

日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于天与空特定事项协

议转让申请的确认函》（股转系统函[2020]2762 号），于 2020年 9月 8日收到中

国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。至此，各方已通

过特定事项协议转让方式完成股份持有人变更。

本次特定事项协议转让前后各方持股情况如下：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-046

2

股东名册 本次转让前 本次转让前 本次转让后 本次转让后

 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

杨烨炘 5,252,300 35.02% 3,991,795 26.61%

邓斌 4,285,900 28.57% 3,257,329 21.72%

黄海波 2,302,500 15.35% 1,749,679 11.66%

肖坤 1,658,300 11.06% 1,260,341 8.40%

上海好与奇企业

管理咨询中心

（有限合伙）

1,500,000 10.00% 1,139,856 7.60%

广东因赛品牌营

销集团股份有限

公司

0 0% 3,600,000 24.00%

详细情况见公司分别于 2020年 6月 18日在全国中小企业股份转让系统官

网（http://www.neeq.com.cn）披露的《拟发生特定事项协议转让的提示性公

告(补发)》（公告编号：2020-031）、《权益变动报告书(补发)》（公告编号：

2020-032）、《权益变动报告书(补发)》（公告编号：2020-033）、《持股情况变动

的提示性公告(补发)》 （公告编号：2020-030）。

本次股份转让非通过二级市场进行，属于特定事项协议转让。公司董事会

提醒广大投资者，上述交易不会对公司正常经营产生不利影响，特此公告。

二、备查文件

1.2020年 9月 8日《持股 5%以上股东每日持股变化名单》

2.中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》

上海天与空广告股份有限公司

董事会

2020年 9月 9日